
 

LIETUVOS SVEIKATOS MOKSLŲ UNIVERSITETO 

SENATAS 

 

NUTARIMAS 

 

DĖL LIETUVOS SVEIKATOS MOKSLŲ UNIVERSITETO KANCLERIŲ IR 

PROREKTORIŲ PATVIRTINIMO 

 

2025 m. lapkričio 27 d. Nr. 196-01 

Kaunas 

 

Vadovaudamasis Lietuvos sveikatos mokslų universiteto statuto (Žin., 2010, Nr. 81-

4231; 2012, Nr. 81-4227, i. k. 1121010NUTA0XI-2147) antrojo skirsnio 37 punkto 14 

papunkčio nuostatomis ir slapto balsavimo protokolu, Senatas nutaria: 

1. P a t v i r t i n t i  prof. habil. dr. Daivą Rastenytę Medicinos akademijos kanclere; 

2. P a t v i r t i n t i  prof. dr. Mindaugą Malakauską Veterinarijos akademijos kancleriu; 

3. P a t v i r t i n t i  prof. dr. Juozą Kupčinską Lietuvos sveikatos mokslų universiteto 

prorektoriumi mokslui; 

4. P a t v i r t i n t i  prof. dr. Indrę Čeponienę Lietuvos sveikatos mokslų universiteto 

prorektore studijoms; 

5. P a t v i r t i n t i  prof. habil. dr. Renaldą Jurkevičių Lietuvos sveikatos mokslų 

universiteto prorektoriumi klinikinei medicinai. 

 

 

Senato pirmininko pavaduotojas      prof. Gintaras Zamokas 

Posėdžio sekretorė       Rugilė Kriaučiūnaitė 

 


